terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 004PE/2025

A Câmara Município de Irecê, Bahia, torna público a homologação do processo supra, cujo objeto versa

sobre a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de segurança

patrimonial desarmada, com fornecimento de mão de obra, uniformes e demais equipamentos necessários

à execução dos serviços, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Irecê – BA, e,

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 23/05/2025. Moises Oliveira Filocre Rodrigues -

Presidente.

LOTE LICITANTE VENCEDORA VALOR GLOBAL

1 VIP TECNOLOGIA LTDA (CNPJ Nº 09.324.624/0001-39) R$ 213.600,00

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5542BD0887635759458A5BD569327B82

		2025-06-03T14:06:55-0300